受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年10月8日
發文字號：南市教課(一)字第1091224025號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉國立臺中教育大學辦理之「110年國民小學及國民中學

推動夏日樂學計畫說明會」實施計畫1份（如附件），詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年10月6日臺教國署國字第

1090116872號函辦理。

二、國立臺中教育大學辦理4場次分區說明會，內容包含計畫簡

介、計畫書撰寫重點說明、績優學校經驗分享、線上填報系

統說明、分組討論與指導。

三、請第1年申辦或願進一步瞭解夏日樂學計畫之公立國民中小

學校長(或主任)及老師共1至2名，依計畫報名期限至全國教

師 在 職 進 修 資 訊 網 報 名 參 加( 網 址： http:// www1.

inservice.edu.tw/index2-3.aspx)，全程參與者核發研習

時數3小時。參與研習人員核予公（差）假登記。

四、如有相關問題，請逕洽國立臺中教育大學教師教育研究中心

朱小姐、林小姐，電話：04-2218-3576、04-2218-3663，電

子信箱：gladsummer2016@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：本局課程發展科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：許玉霞
電話：06-2991111#8325
傳真：06-2982639
電子信箱：madonna.nanci@gmail.com